

Situation des recettes à la date du 29-07-2022 COMPL7 au 10-08-2022

(en millions de F CFA)

Nature de Recettes	Année précédente			Année en cours												
	Prévisions Juillet 2021	Réalisat. à la date du	Taux Réalisé	Prévisions Juillet 2022	Réalisation cumulée jours précédents	Réalisation du jour	Total réalisation du mois	Taux mensuel réalisé	RAR/Prév. Mensuelle	Cumul annuel des réalisations antérieures au mois	Cumul des prévisions au 31 Juillet 2022	Cumul annuel des réalisations à la date du	Taux réalisé dans la période	Objectif annuel	Taux annuel réalisé	Ecart par rapport à l'objectif annuel
	1	2	3=2/1	4	5	6	7=5+6	8=7/4	9= 4 - 7	10	11	12=7+10	13=12/11	14	15=12/14	16=12-14
TOTAL DGI	82 665	80 705	98%	109 442	102 185	422	102 607	94%	6 835	412 323	509 306	514 930	101%	1 061 936	48%	-547 006
(dont TVA)	20 857	12 122	58%	0	12 218	95	13 097	#DIV/0!	-13 097	77 382	0	90 479	#DIV/0!	0	#DIV/0!	90 479
dont ITS public	16 473	930	6%	0	2 963	0	2 963	#DIV/0!	-2 963	14 461	0	17 424	#DIV/0!	0	#DIV/0!	17 424
DGE	69 456	68 323	98%	90 082	89 165	0	89 165	99%	917	335 254	421 032	424 419	101%	882 138	48%	-457 719
Impôts Directs	34 405	53 930	157%	49 846	66 808	0	66 808	134%	-16 962	205 697	264 545	272 505	103%	496 785	55%	-224 280
Impôts Indirects	33 237	13 859	42%	37 942	20 760	0	20 760	55%	17 182	126 518	150 590	147 278	98%	370 071	40%	-222 793
(dont TVA)	16 286	8 473	52%	10 521	10 521	0	10 521	#DIV/0!	-10 521	65 455	0	75 976	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	75 976
Enreg. Et Timbre	1 814	534	29%	2 294	1 597	0	1 597	70%	697	3 039	5 897	4 636	79%	15 282	30%	-10 646
DID	10 276	10 190	99%	15 163	10 290	362	10 652	70%	4 511	62 329	68 908	72 981	106%	141 451	52%	-68 470
Impôts Directs	4 481	5 939	133%	8 918	6 968	241	7 209	81%	1 709	46 406	46 080	53 615	116%	85 704	63%	-32 089
dont ITS public	15 900	583	4%	2 491	2 491	0	2 491	#DIV/0!	-2 491	11 209	0	13 700	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	13 700
dont IRF sur baux admi.	1	#DIV/0!	#DIV/0!	0	0	0	0	#DIV/0!	0	30	0	30	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	30
Impôts Indirects	3 710	2 552	69%	4 567	1 531	106	1 637	36%	2 930	11 471	17 549	13 108	75%	41 921	31%	-28 813
(dont TVA)	3 710	2 552	69%	1 249	1 249	90	1 339	#DIV/0!	-1 339	9 493	0	10 832	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	10 832
Enreg. Et Timbre	2 085	1 699	81%	1 678	1 791	15	1 806	108%	-128	4 452	5 279	6 258	119%	13 826	45%	-7 568
DONT			#DIV/0!													
CIME - RG	3 000	3 627	121%	4 604	4 542	87	4 629	101%	-25	31 255	24 374	35 884	147%	46 837	77%	-10 953
CIME - RD	782	583	75%	1 214	765	19	784	65%	430	4 240	5 590	5 024	90%	11 500	44%	-6 476
TOTAL CIME	3 782	4 210	111%	5 818	5 307	106	5 413	93%	405	35 435	29 964	40 848	136%	58 337	70%	-17 489
Total des Régions	2 933	2 192	75%	4 197	2 730	60	2 790	66%	1 407	14 740	19 366	17 530	91%	38 347	46%	-20 817
Impôts Directs	1 234	1 145	93%	1 999	1 551	19	1 570	79%	429	10 079	11 648	11 649	100%	19 924	58%	-8 275
dont ITS public	573	347	61%	472	472	0	472	#DIV/0!	-472	3 252	0	3 724	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	3 724
Impôts Indirects	990	526	53%	1 222	615	6	621	51%	601	2 694	4 280	3 315	77%	11 920	28%	-8 605
(dont TVA)	861	514	60%	448	448	5	453	#DIV/0!	-453	1 755	0	2 208	#DIV/0!	#DIV/0!	#DIV/0!	2 208
Enreg. Et Timbre	709	521	73%	976	564	35	599	61%	377	1 967	3 438	2 566	75%	6 503	39%	-3 937

NB : Le gap des mois précédents s'ajoute automatiquement aux prévisions du mois courant.

Cumul annuel des réalisations année précédente:

DGI: 60 292

DGE: 51 298

Prévision initiale DGI: